
Telefon: 
739 454 939 

Url:       www.zsspindl.cz  
E-mail: zsspindl@zsspindl.cz  

Bankovní spojení: 
ČSOB 

Účet:                 
187773491/0300 

IČO: 
75111586 

 

Základní škola a mateřská škola Špindlerův Mlýn   
Okružní 32, 543 51 Špindlerův Mlýn 

 
 

 
 

Kritéria pro přijímání k základnímu vzdělávání 
 
 
 
Ředitel Základní školy a mateřské školy Špindlerův Mlýn stanovuje kritéria, podle nichž bude 

postupovat při rozhodování na základě ustanovení §165 odst. 2 písm. e) zákona 561/2004., o 

předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k základnímu vzdělávání: 

 
Počet žáků, které lze přijmout: 26 

(počty žáků se v případě potřeby snižují dle §4, odst. 7, vyhl. 48/2005 Sb.) 

 

A. Žáci s místem trvalého pobytu ve Špindlerově Mlýně – KRITÉRIUM Č. 1 

B. Ostatní žáci – KRITÉRIUM Č. 2 

 

 

(Ke kritériím bude přihlíženo v případě, pokud počet žádostí o přijetí bude vyšší než 20). 

 

 

Ve Špindlerově Mlýně dne 21. února 2024      Mgr. Petr Libřický, řed. školy 


